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آماده‌سازی ۳۴۲۵ مدرسه و مرکز 
رفاهی برای اسکان و میزبانی از 

مردم

و  آموزش  وزارت  پشتیبانی  و  رفاه  کل  مدیر 
دیدگان  حادثه  و  بیماران  از  عیادت  در  پرورش 
جنگ تحمیلی اخیر، ضمن پیگیری روند درمان آنها 
از آماده‌سازی ۳ هزار مدرسه و ۴۲۵ مرکز رفاهی 

برای میزبانی از فرهنگیان و عموم مردم خبر داد.
به گزارش ایسنا، فردین یاوری با حضور در برخی 
حادثه  از  بازدید  ضمن  رفاهی،  و  درمانی  مراکز 
دیدگان جنگ تحمیلی اخیر و پیگیری روند درمانی 
خدمات‌رسانی  سطح  ارتقای  ضرورت  بر  ایشان، 
تاکید کرد. وی در حاشیه بازدید از برخی مراکز 
درمانی و رفاهی، از تجهیز ۱۸ هزار کلاس درس و 
صدها مرکز درمانی و اقامتی، جهت ارائه خدمات 
شایسته به جامعه فرهنگیان و عموم مردم، در 
ایام نوروز خبر داد. یاوری در ادامه این بازدید با 
تشریح جزئیات طرح اسکان اضطراری، اظهار کرد: 
از مجموع ۹ هزار مدرسه‌ای که برای ایام نوروز در 
نظر گرفته شده بود، حدود یک‌سوم آن‌ها شامل ۳ 
هزار مدرسه و ۱۸ هزار کلاس درس، آماده پذیرش 
حدود  سقف  تا  همکاران  اسکان  جهت  روزانه 
۱۰۰ هزار نفر در شرایط فعلی می باشد. وی در 
ادامه افزود: علاوه بر ظرفیت مدارس، ۴۲۵ مرکز 
رفاهی و ۱۱۰ مرکز درمانی نیز برای میزبانی و ارائه 
خدمات به همکاران فرهنگی و سایر شهروندان در 
سراسر کشور، عملیاتی شده است که اطلاعات 
تکمیلی آنها از طریق کانال اطلاع رسانی اداره کل 
 ۱۳۳۱_bsi@ آدرس  به  شاد  رسان  پیام  در  رفاه 
پشتیبانی  و  رفاه  مدیرکل  است.  دسترس  قابل 
انقلاب حضرت  با تسلیت شهادت رهبر معظم 
هماهنگی‌های  اهمیت  بر  ای،  خامنه  الله  آیت 
بین‌دستگاهی در جهت تسهیل بهره‌مندی سایر 
اقشار مردم از این امکانات در این ایام و شرایط 
ویژه، تأکید کرد و افزود:  تلاش بر این است تا 
با اتخاذ تدابیر لازم، خدماتی در شأن و منزلت  
فرهنگیان و عموم مردم ارائه دهیم. این اقدامات 
در راستای سیاست‌های حمایتی اداره‌کل رفاه و با 
هدف بهره‌مندی حداکثری از پتانسیل‌های موجود 
صورت می‌گیرد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی و 
روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، این بازدید 
بررسی  و ضعف،  قوت  نقاط  شناسایی  با هدف 
ظرفیت‌های موجود و تدوین نقشه راه برای توسعه 
مراکز رفاهی و بهداشتی و با در نظر گرفتن شرایط 

خاص و حساس کشور انجام گرفت.

به گزارش اقتصادنیوز، در روزهایی که فضای جنگی، نااطمینانی 
سیاسی و اضطراب‌های انباشته‌شده، ذهن جامعه را در وضعیت 
آماده‌باش دائمی قرار داده است ـ جامعه‌ای که پیش‌تر نیز تجربه 
اعتراضات و ناآرامی‌های دی‌ماه را پشت سر گذاشته است؛ اکنون 
روانی  از فرسودگی  این است که چگونه می‌توان  پرسش اصلی 
و  پرتنش  استمرار وضعیت‌های  که  کرد؟ چرا  جمعی جلوگیری 
بمباران خبری، تاب‌آوری را کاهش می‌دهد و تصمیم‌گیری‌ها را 

تحت تأثیر قرار می‌دهد.
در میانه حملات آمریکا و وضعیت جنگی منطقه، سیدجواد 
میری بر ضرورت بازتعریف امر سیاسی، شفافیت با مردم و تبدیل 

جنگ به ابزار دیپلماسی تأکید می‌کند.
امیرحسین جلالی ندوشن، سخنگوی انجمن علمی روان‌پزشکان 
ایران در گفتگو با اقتصادنیوز تأکید می‌کند:» بهترین مراقبت این 
است که تا حد ممکن به این وضعیت ویژه، بیشتر از آن چیزی که 

هست، خوراک ندهیم.«
گفت‌وگو با امیرحسین جلالی ندوشن، سخنگوی انجمن علمی 

روان‌پزشکان ایران را در اقتصادنیوز بخوانید.
*آقای جلالی ندوشن! با توجه به اینکه جامعه پیش از این نیز با 
اضطراب ناشی از نااطمینانی‌های سیاسی مواجه بوده و اکنون در 
فضای جنگی قرار دارد، از نظر شما مردم در چنین وضعیتی چگونه 
می‌توانند به حفظ سلامت روان خود کمک کنند؟ همچنین در 
سطح خانواده، جایی که اکنون بیشترین حضور افراد در آن شکل 

می‌گیرد، نحوه مواجهه اعضا با یکدیگر را چگونه تعریف می‌کنید؟
نکته مهمی که وجود دارد این است که در هر شرایط بحرانی، 
و در شرایط جنگ که به عبارتی یکی از سنگین‌ترین تجربه‌های 
اتوماتیک ذهن و مغز ما در  روانی برای هر فرد است، به طور 
داشتن  قرار  می‌گیرد.  قرار  اضطراب  وضعیت  و  ویژه  وضعیت 
ما در معرض استرس‌های مزمن، از جمله مواردی که ذکر شد، 
طبیعتاً میزان تاب‌آوری و میزان آمادگی قبلی برای قرار گرفتن در 
وضعیت اضطراری را می‌تواند دست‌کم در بخش بزرگی از افراد 
جامعه کاهش داده باشد. اصولاً شرایط اضطراری و شرایط ویژه 
یعنی شرایطی که ذهن از منابع بدن و مغز بیشتر استفاده می‌کند، 
با تولید کمتر، مصرف بالاتری دارد. تداوم شرایط ویژه، به شدت 
پیدا کردن این وضعیت منجر می‌شود و همیشه خطر فرسودگی 
ذهنی و بدنی و به دنبال آن پیامدهای منفی برای سلامت را به 

همراه دارد.
در میانه حملات آمریکا و وضعیت جنگی منطقه، سیدجواد 
میری بر ضرورت بازتعریف امر سیاسی، شفافیت با مردم و تبدیل 

جنگ به ابزار دیپلماسی تأکید می‌کند.
در وضعیت جنگی خوراک اضافی به روانمان ندهیم

از طرف دیگر، امکان بروز آسیب‌های روانی از جمله پیامدهایی 
مثل تصمیم‌های نادرست یا برنامه‌ریزی‌ها و برآوردهای نامناسب 
را نیز می‌تواند در پی داشته باشد. در نتیجه، بهترین مراقبت این 
است که ما تا حد ممکن به این وضعیت ویژه، بیشتر از آن چیزی 
که هست، خوراک ندهیم یا لااقل تلاش کنیم به نحوی به ذهن و 

بدن خود کمک کنیم که تأثیر آن را تا جای ممکن کاهش دهیم.

حفظ روتین ساده، یک مداخله جدی در بحران است چون...
یکی از توصیه‌هایی که به طور معمول و کلاسیک مطرح می‌شود 
این است که در شرایط ویژه تلاش کنیم روتین‌های خود را حفظ 
کنیم؛ مانند ساعات خواب و بیداری و فعالیت‌های روزمره. البته در 

شرایط جنگی احتمالاً بسیاری از برنامه‌ها تغییر می‌کند یا فرد ناچار 
به انجام مراقبت‌هایی می‌شود.

فلسفه حفظ روتین این است که وقتی مغز می‌بیند بدن روتین 
دارد، یعنی ساعات خواب و بیداری منظم‌تر است و فعالیت‌های 
معین دارد، کمتر ادراک می‌کند که وضعیت ویژه با همان شدت 
تعدیل  بدنی  واکنش‌های  بنابراین  است.  تداوم  حال  در  اولیه 

می‌شود و نشانه‌های روان‌شناختی نیز کاهش می‌یابد.
اما اگر ما به شیوه‌های مختلف، نه فقط از طریق به هم زدن 
روتین بلکه از طرق دیگر که معمولاً در توصیه‌های این شرایط به آن 
اشاره می‌شود، حالت عدم اطمینان و بی‌ثباتی را دامن بزنیم، شرایط 

ویژه ادامه پیدا می‌کند و عوارض آن افزایش می‌یابد.
پیگیری مداوم اخبار؛ کنترل واقعی یا وهم کنترل شرایط؟

یکی از موضوعات مهم، میزان رویارویی با شایعات، اخبار و نوع 
دریافت اخبار است. در این حالت، به علت احساس عدم اطمینان 
و عدم کنترل، تلاش می‌کنیم به شیوه‌های مختلف که اغلب این 
تلاش‌ها نادرست و معمولاً ناکام هستند ـ احساس یا وهم برقراری 
مجدد کنترل را ایجاد کنیم. برای مثال، از طریق پیگیری کانال‌های 
خبری مختلف. با توجه به محدودیت‌هایی که در اینترنت وجود 

دارد، معمولاً این کانال‌ها اخبار کم و بیش یکسانی می‌دهند.
در شرایط کنونی، پیگیری کانال‌های مختلفی که اخبار واحدی 

را منتشر می‌کنند، ما را مکرراً با اطلاعات گاه تکراری که تغییرات 
مختصری در آن رخ داده ـ مواجه می‌کند. بنابراین، اتکا به اخبار 
رسانه‌های رسمی و پرهیز از پیگیری کانال‌های فرعی یا غیررسمی و 

در عین حال محدود کردن آن‌ها اهمیت دارد.
این است که در شرایط قطبی سیاسی امروز، طرح  واقعیت 
بازهم  من  اما  می‌شود،  سوءتفاهم  باعث  احتمالاً  مسئله  این 
حتی  ماهواره‌ای،  اطلاع‌رسانی  کانال‌های  برخی  کنم  می  تاکید 
اگر بعضی اخبارشان درست باشد، به علت نوع رویکرد خبری، 
نوع پوشش اخبار و حتی آرایش صفحه که در آن چندین منبع 
تولید استرس مانند پیام‌های مردمی، یادآوری وقایع سیاسی، 
تیترهای تحریک‌کننده و تصاویر دال بر ویرانی و جنگ و آسیب 
که در کنار هم نمایش داده می‌شود، می‌تواند مایعی از تنش 
ایجاد کند. بنابراین حتی اگر کسی بخواهد این منابع را پیگیری 
کند، توصیه من این است که این کار برنامه‌ریزی‌شده، محدود و 
معین باشد. افراد از نظر اجتماعی و سیاسی حق انتخاب دارند، 
پارامترها  این  اهمیت می‌دهیم، طبعاً  به سلامت خود  اگر  اما 

باید رعایت شود.
آیا اطلاع‌رسانی پراکنده، اضطراب را تشدید می‌کند؟

*با توجه به اینکه رسانه‌های رسمی همچنان فعال هستند، چه 
انتظاری از آن‌ها برای تقویت تاب‌آوری اجتماعی وجود دارد؟ در 

شرایط حساس کنونی این نقش توسط رسانه‌های رسمی مثل صدا 
و سیما چطور ایفا می‌شود؟

شرایط اجتماعی و سیاسی ما و شرایط جنگی که در آن به سر 
می‌بریم، واجد پیچیدگی‌های زیادی است که گاهی انتظار برخی 
شکنندگی  به  توجه  با  مثال،  برای  می‌دهد.  کاهش  را  اقدامات 
زیرساخت‌های امنیتی کشور که در گذشته نیز آشکار شده، طبیعتاً 

نمی‌توان انتظار داشت اینترنت در شرایط جنگی آزاد باشد.
با توجه به تجربه جنگ قبلی در شش ماه پیش، به این نتیجه 
رسیده‌اند که اخبار مربوط به کشته‌شدگان، به‌ویژه افراد تراز بالا، 
به دلایلی که برای خودشان آشکار و بعضاً قابل توضیح است، به 

صورت قطره‌چکانی و تدریجی اعلام شود.
با این حال، قاعدتاً همه این موارد ضد سلامت روان است؛ یعنی 
در تعارض با وضعیتی است که جامعه بتواند تاب بیاورد و تحمل 

کند.
تصمیم درباره آغاز و پایان جنگ‌ها در اختیار مردم نیست

باشد،  مبارکی  امر  ما  برای جامعه  نمی‌تواند  این جنگ  تداوم 
هرچند تصمیم درباره آغاز و پایان جنگ‌ها در اختیار مردم نیست و 
جنگ‌ها را دولت‌ها و قدرت‌ها و عواملی خارج از کنترل شهروندان 

تعیین می‌کنند.
این وهم همراه است که گویی ما  با  پیگیری اخبار  از  بخشی 
شهروندان بر آغاز یا پایان جنگ تأثیر داریم، در حالی که واقعیت 
این نیست. البته می‌توان از طریق رسانه‌ها و نهادهای مدنی این 
تقاضا را مطرح کرد که مدت جنگ‌ها تا جای ممکن کوتاه‌تر شود، 

اما این وضعیت به هر حال زیان‌آور است.
هر مسئولی جداگانه اظهار نظر می‌کند؛ این مردم را سردرگم 

می‌کند
در انواع بحران‌ها، توصیه این است که نهادهای اطلاع‌رسانی، 
مراجع اطلاع‌رسانی مشخص و منسجم باشند. در این جنگ کنونی 
به نظر می‌رسد تا حدی این موضوع کنترل شده است، اما همچنان 
می‌بینیم نماینده مجلس، روحانی عضو دستگاهی خاص، فرمانده 
نیروهای اجرایی، نماینده قوه مجریه و دستگاه قضایی هر یک 
جداگانه اظهار نظر می‌کنند. این امر می‌تواند نوعی سردرگمی و 
احساس عدم یکپارچگی در نظام اطلاع‌رسانی و تصمیم‌گیری ایجاد 

کند.
اقداماتی از سوی حاکمیت که نشان دهد به مردم نظر دارند 

تضادی با وضعیت جنگی ندارد
شود،  طولانی  جنگ  اگر  حتی  اطلاع‌رسانی،  منابع  قدر  هر 
مشخص‌تر و منسجم‌تر باشند، می‌توانند فشار روانی وارد بر مردم 
را کاهش دهند. همچنین، اقداماتی از سوی حاکمیت که نشان 
دهد به مردم نظر دارد و همه مردم را در یک بعد ملی با نیازها و 
نظراتشان لحاظ می‌کند، هیچ تضادی با وضعیت جنگی ندارد؛ بلکه 
به علت افزایش اعتماد و انسجام ملی می‌تواند بر میزان تاب‌آوری 

اجتماعی تأثیر بگذارد.
پس از جنگ قبلی، خواسته‌های مشخصی از سوی انجمن‌ها، 
نهادها، رسانه‌ها، روشنفکران و دانشگاهیان مطرح شد. چند راه‌حل 
مشخص و معین و نکاتی که نشان دهد دولت به جامعه نگاه دارد. 
ممکن است اکنون به دلیل شرایط، برخی موارد قابل اجرا نباشد، اما 
مسائل بسیار دیگری وجود دارد که حتی وعده آن‌ها با زبانی تازه 
می‌تواند به میزان بسیار تعیین‌کننده‌ای در کاهش تشویش موجود 

در جامعه مؤثر باشد. 

اگر به وضعیت ویژه »خوراک« بدهیم، چه بر سر روان جامعه می‌آید؟

بمباران خبری، خطرناک‌تر از جنگ
در میانه فضای جنگی و اضطراب‌های انباشته‌شده اجتماعی، امیرحسین جلالی ندوشن هشدار می‌دهد که تداوم »وضعیت 
ویژه« و بمباران خبری می‌تواند فرسودگی روانی جامعه را تشدید کند و تأکید می‌کند: » اقداماتی از سوی حاکمیت که نشان 
دهد به مردم نظر دارد و همه مردم را در یک بعد ملی با نیازها و نظراتشان لحاظ می‌کند، هیچ تضادی با وضعیت جنگی 

ندارد.«

نکته مهمی که 
وجود دارد این 
است که در هر 
شرایط بحرانی، 

و در شرایط 
جنگ که به 

عبارتی یکی از 
سنگین‌ترین 

تجربه‌های روانی 
برای هر فرد 

است، به طور 
اتوماتیک ذهن و 

مغز ما در وضعیت 
ویژه و وضعیت 

اضطراب قرار 
می‌گیرد

تاب‌آوری در سایه بحران‌های جنگی
از مهارت فردی تا انسجام ملی و اعتماد عمومی

معاون آموزش و پژوهش اورژانس تهران گفت: در پی ایجاد تنش‌ها و 
آسیب‌های وارده جنگ تحمیلی آمریکا و اسرائیل به ایران، بار دیگر مفهوم 
اجتماعی،  ادبیات  در  مهم  واژه‌های  کلید  از  یکی  عنوان  به  »تاب‌آوری« 
روان‌شناسی و مدیریت بحران مورد توجه قرار گرفته است؛ مفهومی که 
کارشناسان آن را حلقه اتصال میان ثبات فردی و پایداری اجتماعی در شرایط 

پرتنش می‌دانند.
سعید مهرسروش در گفت‌وگو و با ایسنا، با تأکید بر اینکه تاب‌آوری به 
توانایی افراد و جوامع برای سازگاری، مدیریت فشار و بازیابی تعادل پس از 
بحران گفته می‌شود، اظهار کرد: پژوهشگران حوزه روان‌شناسی از جمله آن 
ماستن این ظرفیت را »قابلیتی قابل پرورش« توصیف کرده‌اند که به افراد 
کمک می‌کند در برابر رویدادهای آسیب‌زا، فروپاشی روانی را تجربه نکنند و 
حتی از دل تهدیدها فرصت بسازند. وی افزود:  تاب‌آوری به معنای بی‌تأثیر 
بودن بحران یا انکار فشارهای روانی نیست، بلکه به معنای مدیریت آگاهانه 
ادامه داد:  اورژانس تهران  شرایط دشوار است. معاون آموزش و پژوهش 
مولفه‌های تاب‌آوری در شرایط بحران و در شرایط تنش‌های سیاسی و نظامی 
اهمیت بیشتری پیدا می‌کنند که شامل تنظیم هیجان و مدیریت اضطراب، 
دسترسی به اطلاعات معتبر، انسجام خانوادگی و اجتماعی، اعتماد اجتماعی و 
نقش‌آفرینی نهادها در آرام‌سازی افکار عمومی و معنا و هدف مشترک است.

مهرسروش گفت: متخصصان حوزه سلامت روان معتقدند در شرایطی 
هم‌افزایی  نیازمند  جامعه  روانی  ثبات  حفظ  منطقه‌ای،  تنش‌های  مانند 

رسانه‌ها، نهادهای مدنی و دستگاه‌های اجرایی است.
راهکارهای افزایش تاب‌آوری در فضای تنش‌های منطقه‌ای

وی افزود: در پی افزایش تنش‌ها در حمله آمریکا و رژیم صهیونیستی به 
ایران، کارشناسان چند اقدام کلیدی را برای ارتقای تاب‌آوری پیشنهاد می‌کنند.
معاون آموزش و پژوهش اورژانس تهران ادامه داد: اولین اقدام مدیریت 
مصرف اخبار است، به این معنا که از پیگیری مداوم و هیجانی اخبار جنگی 
پرهیز کنید. دومین اقدام گفت‌وگوی خانوادگی درباره نگرانی‌ها است که باعث 

کاهش اضطراب کودکان و نوجوانان می شود.
مهرسروش گفت: سومین اقدام، تقویت همبستگی اجتماعی فعالیت‌های 
داوطلبانه و حمایت از گروه‌های آسیب‌پذیر و چهارمین اقدام هم شفافیت 
اطلاع‌رسانی رسمی و جلوگیری از شکل‌گیری فضای ابهام است. همچنین 
آموزش مهارت‌های روانی در مدارس و رسانه‌ها نیز باعث آماده‌سازی جامعه 

برای مواجهه با بحران می شود.
معاون آموزش و پژوهش اورژانس تهران ادامه داد: جنگ‌ها و تنش‌های 
سیاسی علاوه بر آثار اقتصادی و امنیتی، پیامدهای روانی عمیقی نیز به همراه 

دارند و مدیریت این ابعاد، بخشی از امنیت ملی محسوب می‌شود.
تفاوت تاب‌آوری فردی و اجتماعی در بستر جنگ

میان  تفاوت  خارجی،  تهدید  یا  درگیری  شرایط  در  گفت:  مهرسروش 
تاب‌آوری فردی و اجتماعی پررنگ‌تر می‌شود. 

برای مدیریت  توانایی هر شهروند  تاب‌آوری فردی شامل  به گفته وی، 
استرس، حفظ کارکرد روزمره و حمایت از خانواده است و تاب‌آوری اجتماعی 
نیز ظرفیت ساختارهای حکمرانی، زیرساخت‌های حیاتی، نظام سلامت و 

رسانه‌ها برای حفظ ثبات و تداوم خدمات را شامل می شود.
وی افزود: اگرچه تاب‌آوری فردی می‌تواند اضطراب‌های شخصی را کاهش 
بحران‌های  برابر  در  جامعه  نهادی،  و  اجتماعی  تاب‌آوری  بدون  اما  دهد، 
گسترده آسیب‌پذیر خواهد بود. از سوی دیگر، انسجام ملی و اعتماد عمومی 

می‌تواند هزینه‌های روانی و اجتماعی بحران‌های نظامی را کاهش دهد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی در اجرای قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به پلاک۱۰۶/۴۰۶ نظربه اینکه آقای حسن 
دردانه  فرزند راه علی تقاضای صدور سند مالکیت در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت به مساحت ۵۸۲۷/۰۴متر مربع به پلاک ۴۰۶ فرعی از 
-۱۰۶ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش -۵ اراضی فشیان  در اجرای قانون تعیین 
تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی را نموده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم ، اگهی تحدید حدود اختصاصی ملک با توجه به اختیارات ماده ۱۴ 
قانون تعیین تکلیف در یک نوبت و در یکی از روزنامههای کثیرالانتشار منتشر 
میگردد. متعاقبا عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت ۸ صبح مورخ 
۱۰/ ۱ ۰/ ۱۴۰۵ محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد شد اعتراض به حدود با 
توجه به ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به 
مدت سی )۳۰( روز در محل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهگیلویه 

پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار:۱۸/ ۱۲ / ۱۴۰۴

علیدوست یاری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۸۹۵*۱۴۰۴ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  سید 
افضل عادل گستر فرزند سید فضیل بشماره شناسنامه . صادره نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۹۴۵/۵۸ متر مربع به پلاک ۴۰۵۰ فرعی از ۵۶ اصلی 
واقع در قطعه ۲ بخش ۶ دهدشت جاده دهدشت به چرام روبروی روستای سمغان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس ا از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۲/۰۲     تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۲/۱۸

علی دوست یاری زاده - ئیس ثبت اسناد و املاک

مفقودی
ــی              ــماره انتظام ــه ش ــدل ۱۳۸۸  ب ــاورزی  ام اف ۲۸۵ م ــور کش ــت  تراکت ــنامه مالکی شناس
۶4۸ک ۱۱ ایــران 4۶  وشــماره موتــورLFW0۵7۵۱V وشــماره شاســی H0۳94۱ متعلــق بــه 

اســداله فیضــی پــور مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد

مفقودی
ــی   ــی روغن ــگ اب ــه رن ــدل  ۱۳۸9 ب ــپ ۲400I م ــان تی ــودروی نیس ــت خ ــنامه مالکی شناس
ــی ــماره شاس ــه ش ــور ۵۵۱479 ب ــماره موت ــران ۲۵ وش ــی ۳۱4ص۳۶ ای ــماره انتظام ــه ش ب

NAZPL۱40TBN۲۵704۶ متعلــق بــه ســعید مرشــدی شــربیانی مفقــود وازدرجــه اعتبــار 
ســاقط میباشــد

مفقودی
شناســنامه مالکیــت  خــودروی ســواری پــژو ۲0۶)عــادی وتیــپ ۲( بــه رنــگ نقــره ای متالیــک  
مــدل  ۱۳۸4 بــه شــماره انتظامــی ۱۵9ص99  ایــران ۵۶ بــه شــماره موتــور ۱0۱۳0۸40۱9۸49 
ــود  ــده مفق ــال افکن ــم ب ــه ابراهی ــق ب ــی ۱RFC۱0R۲۱SL۸۱۸۳۲9 متعل ــماره شاس ــه ش ب

وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد

مفقودی
ــکی  ــگ مش ــه رن ــس آی ۸.۱ ب ــی ال ایک ــژو 40۵ ج ــواری پ ــودروی س ــبز  خ ــرگ س ب
ــور  ــماره موت ــه ش ــران 7۶ ب ــی 7۳۲ط۲۱ ای ــماره انتظام ــه ش ــدل ۱۳۸۳  ب ــک م متالی
۱۲4۸۳0۶۲۱۳9 بــه شــماره شاســی ۸۳0۲۸0۶۳ متعلــق بــه شــهناز آقائــی زاده مفقــود 

ــار ســاقط میباشــد وازدرجــه اعتب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۲۶۳۰۴ هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای عبدالــه شــاه رخ آبــادی فرزنــد 
غامرضــا شــماره شناســنامه ۵ و کــد ملــی ۰۷۹۴۳۹۷۴۸۴ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه 
مســاحت ۷۹.۰۰ متــر مربــع از پــاک ۳۸۱۹ فرعــی از ۱۲ اصلــی )آخریــن پــاک فرعــی ۶۳۳۷ 
ــای محمــد  ــک رســمی آق ــداری از مال ــاد خری ــه آن اختصــاص داده شــده اســت ( در خیرآب ب
حســین غامــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
ــد. بدیهــی اســت در  ــم نماین ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض دادخواســت خــود را ب تســلیم اعت
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد. ۱۱۸۹ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۳/ ۱۲/ ۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۸/ ۱۲/ ۱۴۰۴

علیرضا روستائی-رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  74۳8

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کوچصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــر رای صــادره بشــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۲۱۰۰۷۳۲۱ مورخه۱۴۰۴.۰۳.۲۸هیــات موضــوع  براب
قانــون تعییــن  تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
ــک  ــداری از مال ــان خری ــان بخــش ۱۰ گی ــک  کوچصفه ــت مل ــی حــوزه ثب در واحــد ثبت
ــاک ۵۰ از  ــروز پ ــی مف ــاک ۱۹۶ فرع ــل   پ ــارض متقاضــی ذی ــا مع ــه ب ــات مالکان تصرف
ســنگ اصلــی ۲ قریــه نویــده مــورد تقاضــای آقــای ناصــر ولــی زاده پیلــه ور فرزنــد محمــد به 
شــماره شناســنامه ۳۲۳ نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  مشــجر بــا بنــای احداثــی 
بــه مســاحت۲۵۱ متــر مربــع محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه  منظــور اطــاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص  نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به  
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای  مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه :۲۱۳۲۷۴۹

تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۴.۱۲.۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۲.۱۸
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۲۶۳۰۵ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم معصومــه شــاهرخ آبــادی فرزنــد 
غامرضــا بشــماره شناســنامه ۹۶۸ و کدملــی ۰۷۹۲۱۶۳۲۳۰ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه 
مســاحت ۷۴.۶۰ متــر مربــع از پــاک ۳۸۱۷ فرعــی از ۱۲ اصلــی )آخریــن پــاک فرعــی ۶۳۷۲ 
بــه آن اختصــاص داده شــده اســت ( واقــع در خیرآبــاد خریــداری )مبایعــه نامــه عــادی از مالــک 
رســمی آقــای محمــد حســین غامــی ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد . ۱۱۹۰ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۳/ ۱۲/ ۱۴۰۴

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۸/ ۱۲/ ۱۴۰۴
علیرضا روستائی-رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 74۳9

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

۱- برابــر رای شــماره  ۱۴۰۴۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۱۰۲۹ - ۱۴۰۴/۳۲۹ هیــات اول 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد 
ــات  ــاوی تصرف ــک ب ــت  مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس س
ــاس   ــد عب ــه  فرزن ــی لویم ــی نیس ــای عل ــی آق ــارض متقاض ــه  بامع مالکان
بشــماره شناســنامه ۲۸۲۸ صــادره از در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
ــاوی  ــع در بخــش ۸ ب ــی واق ــاک ۳۴ اصل ــع پ ــر مرب ــه مســاحت ۱۱۳۷۵ مت ب
خریــداری بعنــوان مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت./. لــذا بــه منظــور اطــاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه  اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضائــی تقدیــم نماینــد . بدیهی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
شناسه: ۲۱۳۳۷۵۲ 

 )تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۱۲/۰۳( )تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۱۹(
رئیس ثبت  اسناد و املاک - احمد شعیبی 7447

آگهی ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

بــر ابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۳۰۰۵۰۱۱۵۵۵ مــورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۶ هیــات 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی نقــده تصرفــات مالکانــه و بامعــارض متقاضــی :
ــه  ــع ب ــر مرب ــه مســاحت ۱۰۵.۶۰ مت ــی ب ــن مزروع ــه زمی ۱- ششــدانگ یکقطع
شــماره پــاک ۱۲۲۰ فرعــی از  ۹۸ اصلــی حــوزه ثبــت ملــک نقــده بخــش ۱۱ 

ــه کهــل نقــده.  ــد اســمعیل واقــع در قری -ارومیــه بنــام رضــا محمــدی فرزن
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار تولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خود 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  را ب
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایــد بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند صــادر خواهــد شــد.
شناسه :۲۱۲۷۶۲۱

تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۴.۱۲.۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۲.۱۸

سجاد پور حیدر 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نقده  7468

اگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیــت ششــدانگ  پــاک ثبتــی شــماره ۲۷۵۵۸فرعــی از یــک اصلی بخش 
دو شــاهرود در دفتــر امــاک الکترونیــک شــماره ۱۳۹۷۲۰۳۲۹۰۱۰۰۰۴۴۶۵ بنام 
ــای  ــده اســت ســپس آق ــادر و تســلیم گردی ــادات حســینی ص ــکا س ــم رونی خان
ســید محســن حســینی )ولــی قهــری مالــک (بــا ارائــه دو بــرگ فــرم استشــهادیه 
تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی بــه علــت جابجایــی را نمــوده اســت..لذا 
ــار در یکــی  ــب یکب ــون ثبــت مرات ــه قان ــن نام ــاده ۱۲۰آیی ــک م ــر تبصــره ی براب
ــه صــدور ســند  ــا هــر کــس نســبت ب از روزنامــه هــای کثیــر الانتشــار آگهــی ت
ــا مدعــی  ــا ســند مالکیــت در دســت وی میباشــد و ی مالکیــت اعتــراض دارد و ی
ــس از انتشــار  ــدت ۱۰ روز پ ــب را حداکثرظــرف م ــه ای اســت مرات انجــام معامل
آگهــی کتبــا بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک شــاهرود اعــام نمایــد در غیــر ایــن 
صــورت پــس از انقضــای مهلــت قانونــی اعتــراض ، ســند مالکیــت المثنــی وفــق 
مقــررات صــادر خواهــد شــد . شــماره چاپــی ســند تــک برگــی۳۲۲۷۵۳ ســری 

ج ســال ۹۶ مــی باشــد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۲/۳

شناسه:۲۱۳۴۱۶۵
رونوشت : ستاد اجرایی فرمان امام)ره(

حمید رضا حسن پور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
از طرف رضا طالع واری 7452

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140460316001024879 مــورخ  1404/09/26 هیــات اول/ دوم موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقد ســند رســمی مســتقر 
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــک تصرف ــه ی ــک کرمانشــاه ناحی ــت مل ــی حــوزه ثب در واحــد ثبت
متقاضــی آقــای بهــروز فرامــرزی کنشــتی فرزنــد بهــرام بشــماره شناســنامه 306 صــادره از  
کرمانشــاه مبنــی بــر صــدور ســند ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بــه 
مســاحت 153.48 متــر مربــع پــلاک 358 اصلــی بخــش یــک حومــه خریــداری از مالــک 
رســمی  بــرگ واگــذاری شــهرداری محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد 
.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 8069/م الــف/12
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/18

رئیس ثبت اسناد واملاک - آیت الله زارع
از طرف نوری زاده 7398

آگهی  ابطال جلسه مجمع عمومی 
ــتان  ــاورزان اس ــه کش ــرکت اتحادی ــای  ش ــلاع اعض ــه اط ــیله ب بدینوس
ملــی  شناســه  ثبــت 2457و  شــماره  بــه  بختیــاری  و  چهارمحــال 
ــابهای  ــیدگی حس ــدم رس ــل  ع ــه دلی ــاند ب ــی رس 10340061364 م
ــه  ــزاری جلس ــر برگ ــی ب ــره مبن ــات مدی ــب هی ــدم تصوی ــه و ع اتحادی
ــره  ــات مدی ــتور هی ــارج از دس ــه  خ ــه جلس ــزاری هرگون ــع ،برگ مجم

ــردد  ــی گ ــلام م ــل اع ــته وباط ــی نداش ــت قانون ــت ووجاه صلاحی
رئیس هیات مدیره شرکت سعیدبنی طالبی  7400

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
ــون  ــوع قان ــات موض ــخ 1404/10/8 هی ــماره 140460312008006646 تاری ــر رای ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ــه  ــات مالکان ــده کلاســه 1404114412008000528 تصرف ثبتــی شهرســتان آق قــلا پرون
ــماره  ــه ش ــد ب ــح محم ــد صال ــان فرزن ــال پورقرب ــای عبدالکم ــی آق ــارض متقاض ــلا مع و ب
شناســنامه 3 و کــد ملــی 4979842763 صــادره آق قــلا در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی بــه مســاحت 38848/15 متــر مربــع، مفــروز، و مجــزی شــده جزئــی از پلاکهــای 
ــلا اراضــی  ــع در آق ق ــع( واق ــی بمســاحت 29299/74 مترمرب ــی شــماره )4/182 -اصل ثبت
شــوره زار بخــش 7 حــوزه ثبتــی آق قــلا و ) 4 -اصلــی بمســاحت 9548/41 مترمربــع( واقــع 
درآق قــلا -اراضــی قریــه یلمــه خنــدان -بخــش 13 -حــوزه ثبتــی ملــک شهرســتان آق قــلا 
از ســهمی مالــک رســمی )عاشــورقربان ســلاق ( تائیــد گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
 م الف:1311

تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه 1404/12/2
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه 1404/12/17
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۲۶۳۰۴ هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای عبدالــه شــاه رخ آبــادی فرزنــد 
غامرضــا شــماره شناســنامه ۵ و کــد ملــی ۰۷۹۴۳۹۷۴۸۴ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه 
مســاحت ۷۹.۰۰ متــر مربــع از پــاک ۳۸۱۹ فرعــی از ۱۲ اصلــی )آخریــن پــاک فرعــی ۶۳۳۷ 
ــای محمــد  ــک رســمی آق ــداری از مال ــاد خری ــه آن اختصــاص داده شــده اســت ( در خیرآب ب
حســین غامــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
ــد. بدیهــی اســت در  ــم نماین ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض دادخواســت خــود را ب تســلیم اعت
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد. ۱۱۸۹ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۳/ ۱۲/ ۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۸/ ۱۲/ ۱۴۰۴

علیرضا روستائی-رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  74۳8

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کوچصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــر رای صــادره بشــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۲۱۰۰۷۳۲۱ مورخه۱۴۰۴.۰۳.۲۸هیــات موضــوع  براب
قانــون تعییــن  تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
ــک  ــداری از مال ــان خری ــان بخــش ۱۰ گی ــک  کوچصفه ــت مل ــی حــوزه ثب در واحــد ثبت
ــاک ۵۰ از  ــروز پ ــی مف ــاک ۱۹۶ فرع ــل   پ ــارض متقاضــی ذی ــا مع ــه ب ــات مالکان تصرف
ســنگ اصلــی ۲ قریــه نویــده مــورد تقاضــای آقــای ناصــر ولــی زاده پیلــه ور فرزنــد محمــد به 
شــماره شناســنامه ۳۲۳ نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  مشــجر بــا بنــای احداثــی 
بــه مســاحت۲۵۱ متــر مربــع محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه  منظــور اطــاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص  نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به  
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای  مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه :۲۱۳۲۷۴۹

تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۴.۱۲.۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۲.۱۸
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۲۶۳۰۵ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم معصومــه شــاهرخ آبــادی فرزنــد 
غامرضــا بشــماره شناســنامه ۹۶۸ و کدملــی ۰۷۹۲۱۶۳۲۳۰ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه 
مســاحت ۷۴.۶۰ متــر مربــع از پــاک ۳۸۱۷ فرعــی از ۱۲ اصلــی )آخریــن پــاک فرعــی ۶۳۷۲ 
بــه آن اختصــاص داده شــده اســت ( واقــع در خیرآبــاد خریــداری )مبایعــه نامــه عــادی از مالــک 
رســمی آقــای محمــد حســین غامــی ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد . ۱۱۹۰ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۳/ ۱۲/ ۱۴۰۴

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۸/ ۱۲/ ۱۴۰۴
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

۱- برابــر رای شــماره  ۱۴۰۴۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۱۰۲۹ - ۱۴۰۴/۳۲۹ هیــات اول 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد 
ــات  ــاوی تصرف ــک ب ــت  مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس س
ــاس   ــد عب ــه  فرزن ــی لویم ــی نیس ــای عل ــی آق ــارض متقاض ــه  بامع مالکان
بشــماره شناســنامه ۲۸۲۸ صــادره از در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
ــاوی  ــع در بخــش ۸ ب ــی واق ــاک ۳۴ اصل ــع پ ــر مرب ــه مســاحت ۱۱۳۷۵ مت ب
خریــداری بعنــوان مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت./. لــذا بــه منظــور اطــاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه  اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضائــی تقدیــم نماینــد . بدیهی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
شناسه: ۲۱۳۳۷۵۲ 

 )تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۱۲/۰۳( )تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۱۹(
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آگهی ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

بــر ابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۳۰۰۵۰۱۱۵۵۵ مــورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۶ هیــات 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی نقــده تصرفــات مالکانــه و بامعــارض متقاضــی :
ــه  ــع ب ــر مرب ــه مســاحت ۱۰۵.۶۰ مت ــی ب ــن مزروع ــه زمی ۱- ششــدانگ یکقطع
شــماره پــاک ۱۲۲۰ فرعــی از  ۹۸ اصلــی حــوزه ثبــت ملــک نقــده بخــش ۱۱ 

ــه کهــل نقــده.  ــد اســمعیل واقــع در قری -ارومیــه بنــام رضــا محمــدی فرزن
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار تولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خود 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  را ب
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایــد بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند صــادر خواهــد شــد.
شناسه :۲۱۲۷۶۲۱

تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۴.۱۲.۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۱۲.۱۸

سجاد پور حیدر 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نقده  7468

اگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیــت ششــدانگ  پــاک ثبتــی شــماره ۲۷۵۵۸فرعــی از یــک اصلی بخش 
دو شــاهرود در دفتــر امــاک الکترونیــک شــماره ۱۳۹۷۲۰۳۲۹۰۱۰۰۰۴۴۶۵ بنام 
ــای  ــده اســت ســپس آق ــادر و تســلیم گردی ــادات حســینی ص ــکا س ــم رونی خان
ســید محســن حســینی )ولــی قهــری مالــک (بــا ارائــه دو بــرگ فــرم استشــهادیه 
تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی بــه علــت جابجایــی را نمــوده اســت..لذا 
ــار در یکــی  ــب یکب ــون ثبــت مرات ــه قان ــن نام ــاده ۱۲۰آیی ــک م ــر تبصــره ی براب
ــه صــدور ســند  ــا هــر کــس نســبت ب از روزنامــه هــای کثیــر الانتشــار آگهــی ت
ــا مدعــی  ــا ســند مالکیــت در دســت وی میباشــد و ی مالکیــت اعتــراض دارد و ی
ــس از انتشــار  ــدت ۱۰ روز پ ــب را حداکثرظــرف م ــه ای اســت مرات انجــام معامل
آگهــی کتبــا بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک شــاهرود اعــام نمایــد در غیــر ایــن 
صــورت پــس از انقضــای مهلــت قانونــی اعتــراض ، ســند مالکیــت المثنــی وفــق 
مقــررات صــادر خواهــد شــد . شــماره چاپــی ســند تــک برگــی۳۲۲۷۵۳ ســری 

ج ســال ۹۶ مــی باشــد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۲/۳

شناسه:۲۱۳۴۱۶۵
رونوشت : ستاد اجرایی فرمان امام)ره(

حمید رضا حسن پور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
از طرف رضا طالع واری 7452

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 پیــرو رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۲۰۰۷۷۱۸ مــورخ ۱۴۰۴.۰۷.۱۲ و اصلاحــی شــماره 
۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۲۰۱۱۰۶۳ مــورخ ۱۴۰۴.۱۱.۰۱ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
ــلا معــارض متقاضــی مهیــار احمدیــان  ــه و ب شهرســتان بنــدر انزلــی تصرفــات مالکان
گلشــنی فرزنــد قربانعلــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنا به مســاحت 
۱۷۱.۱ متــر مربــع در قســمتی از پــلاک ۲ و ۳ فرعــی از ۶۴۵ اصلــی بخــش ۸ گیــلان 
حــوزه ثبــت ملــک انزلــی کــه شــماره پــلاک فرعــی ۷۰۵۸ بــرای آن در نظــر گرفتــه 
ــت آگهــی  ــک نوب ــذا جهــت اطــلاع عمــوم در ی ــده اســت. ل شــده اســت ، محرزگردی
مــی شــود در صورتــی کــه هــر کــس نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام متقاضــی 
اعتــراض داشــته باشــد مــی توانــد از تاریــخ انتشــار آگهــی بــه مــدت یــک مــاه اعتــراض 
خــود را کتیــا بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس از اخــذ رســیدظرف 
مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع محتــرم قضایی 
تقدیــم و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل نمایــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 
مالکیــت صادرخواهــد شــد. ضمنــاً صــدور ســند مالکیــت ، مانــع مراجعــه متضــرر بــه 

دادگاه نخواهــد شــد. 
م الف ۷۵۳۴ تاریخ انتشار : ۱۴۰۴.۱۲.۱۳ 

سبحان جعفری -  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انزلی
ــخ                           ــه تاری ــخ انتشــار آگهــی از تاریــخ ۱۳ اســفندماه ب ــی ۱۶ اســفند مــاه  تاری ــه تعطیلــی ۱۰ ال ــا توجــه ب ب

ــر یافــت. ۱۸ اســفندماه تغیی


